Избирательная комиссия муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ
(ИКМО МО Адмиралтейский округ)
190000, Санкт-Петербург, ул. Почтамтская, д. 13

21 июня 2019 года								     Санкт-Петербург

[bookmark: _GoBack]Решение № 21.06-9

О группе контроля за использованием ГАС «Выборы»

В соответствии с положениями Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Санкт Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований          Санкт-Петербурга» ИКМО МО Адмиралтейский округ р е ш и л а:

1. Образовать Рабочую группу по контролю за использованием ГАС «Выборы» на выборах депутатов Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ шестого созыва.
2. Установить количественный состав Рабочей группы по контролю за использованием ГАС «Выборы» - три человека (два члена ИКМО МО Адмиралтейский округ с правом решающего голоса и один член ИКМО МО Адмиралтейский округ с правом совещательного голоса).
3. Включить в состав Рабочей группы по контролю за использованием ГАС «Выборы» следующих членов ИКМО МО Адмиралтейский округ с правом решающего голоса – Коршунову Анастасию Вадимовну, Сорокина Николая Дмитриевича.
4. Решение о включении в состав Рабочей группы по контролю за использованием ГАС «Выборы» члена ИКМО МО Адмиралтейский округ с правом совещательного голоса принять с учетом реализации кандидатами в депутаты права, предусмотренного пунктом 20 статьи 29  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО МО Адмиралтейский округ.

Председатель ИКМО МО Адмиралтейский округ		__________ /В.И. Быков/

Секретарь ИКМО МО Адмиралтейский округ		_____	 /А.В. Коршунова/